- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA MERCHANTS CHINA DIRECT INVESTMENTS LIMITED

招商局中國基金有限公司招商局中國基金有限公司招商局中國基金有限公司招商局中國基金有限公司 （於香港註冊成立之有限公司） （（（（股份代號：股份代號：股份代號：股份代號：133））））  自願性披露自願性披露自願性披露自願性披露 投資於人人公司投資於人人公司投資於人人公司投資於人人公司

 招商局中國基金有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）宣布，本公司的全資附屬公司－領民投資有限公司（「領民領民領民領民」）通過一家與其他投資者成立的合營公司－Huaren Media

Investment Limited （「Huaren」）以現金11,000,000美元投資於人人有限公司（「人人人人人人人人公司公司公司公司」，一家根據開曼群島法律註冊成立的公司，其股份於二零一一年五月四日在紐約證券交易所上市）。通過 Huaren，領民實益擁有約785,714股人人公司美國存託股份(每股相當於三股A類普通股份)。

 根據上市文件，以二零一一年二月用戶瀏覽和到訪社交網站的總次數及在社交網站逗留的總時間計算，人人公司是中國領先的實名制互聯網社交網絡平台。人人公司的平台使其用戶能夠互相聯絡和溝通、分享資信及用戶自創內容、玩網絡遊戲、聽音樂、以優惠價格購物及享用其他廣泛的功能和服務。為求繼續領導中國互聯網社交網絡業，人人公司將致力提供具高度吸引力的互動平台以促進用戶間的聯繫、溝通及分享。

 - 2 -

預期中國互聯網社交網絡業具有長期、高增長的前景，投資於人人公司為本公司增加股東價值的良好機會。

 代表 招商局中國基金有限公司 董事 周語菡周語菡周語菡周語菡

 香港，二零一一年五月五日  於本公告日期，本公司執行董事為李引泉先生、洪小源先生、諸立力先生、周語菡女士及謝如傑先生；非執行董事為柯世鋒先生；及獨立非執行董事為吉盈熙先生、王金城先生、李繼昌先生及劉宝杰先生。此外，簡家宜女士是諸立力先生的候補董事。